
Protokół Nr 15/14 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

odbytego w dniu 7 października 2014 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Pan Andrzej Kowalczyk – przewodniczący 

tejże komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał członków komisji.  

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

zaplanowany porządek obrad: 

 

1. Analiza wpływów opłat za odbiór odpadów komunalnych w okresie I półrocza 2014 r.   

2. Sprawy bieżące i różne. 

 
Do zaproponowanego porządku obrad nie zgłaszano uwag i został przyjęty 

jednogłośnie. Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu 

z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu 

wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu 

dzisiejszym. Do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych uwag, został 

przyjęty jednogłośnie. 

 
Ad. 1 

W pierwszym punkcie obrad głos zabrała Pani Dorota Słowińska – Skarbnik Gminy, która 

poinformowała, że z tytułu zawartej umowy z Eko Regionem na odbiór odpadów gmina jest 

obciążona kwotą 41.600 zł miesięcznie, co w skali roku daje kwotę 499.200 zł.  

Odpowiadając na pytanie radnych dotyczących zaległości z tytułu opłat za śmieci, Pani 

Skarbnik odpowiedziała, że zdarzają się zaległości z tego tytułu, a mieszkańcy, którzy je 

posiadają są informowani o tym fakcie poprzez upomnienie, a koszty wysłania upomnienia 

pokrywa dłużnik. Takie działanie wynika z faktu, że w gminie organem egzekucyjnym jest 

Wójt Gminy.  

W toku dalszego posiedzenia radni analizowali dane przygotowane przez Referat Finansowo 

– Budżetowy dotyczące odpłatności za odbiór odpadów w poszczególnych miesiącach, 

stanowiące załącznik do protokołu. 

 
Ad.2 

Realizując drugi punkt porządku obrad, radni analizowali sprawy bieżące dotyczące 

działalności gminy.  

 

 

Następnie w związku z wyczerpaniem tematyki zaplanowanej na dzisiejsze posiedzenie, Pan 

Andrzej Kowalczyk – Przewodniczący komisji podziękował za udział w spotkaniu 

i zakończył obrady. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:           Przewodniczący 

Emilia Konieczna        Komisji Rewizyjnej 

 

Andrzej Kowalczyk 


